
Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,  150/11, 
144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 61. Statuta 
Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula – Pola br. 07/09, 16/09, 12/11, 
1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Pula - Pola dana 26. 
siječnja 2026. godine, donosi

O D L U K U
o imenovanju koordinatorice za kapacitete za 2021.-2027.  ITU PTOO PULA

Članak 1.

Dr. sc. Morena Mičetić, pročelnica Službe za provedbu ITU mehanizma Grada Pula – Pola, 
imenuje se koordinatoricom za kapacitete ITU PTOO Pula, sukladno Uredbi Vlade Republike 
Hrvatske o tijelima u sustavu upravljanja i kontrole za provedbu programa iz područja 
teritorijalnih ulaganja i pravedne tranzicije za financijsko razdoblje 2021.-2027. (Narodne 
novine broj 96/22.), Pravilima Programa iz područja teritorijalnih ulaganja i pravedne 
tranzicije za financijsko razdoblje 2021.-2027. (Pravilo I., Glava IV, Prilog 8), te Sporazumu 
o provedbi integriranih teritorijalnih ulaganja u okviru Integriranog teritorijalnog programa 
2021.-2027. (KLASA: 024-01/23-01/1177, URBROJ: 538-0544-23-1)  od 07. prosinca 2023. 
godine.

Kontakt podaci:
- adresa elektroničke pošte: morena.micetic@pula.hr
- telefon: 052 371 751

Članak 2.

Vesna Planinc – Boljun, mag.oec., savjetnica za provedbu ITU mehanizma u Službi za 
provedbu ITU mehanizma Grada Pula – Pola, imenuje se zamjenicom koordinatorice za 
kapacitete ITU PTOO Pula, sukladno Uredbi Vlade Republike Hrvatske o tijelima u sustavu 
upravljanja i kontrole za provedbu programa iz područja teritorijalnih ulaganja i pravedne 
tranzicije za financijsko razdoblje 2021.-2027. (Narodne novine broj 96/22.), Pravilima 
Programa iz područja teritorijalnih ulaganja i pravedne tranzicije za financijsko razdoblje 
2021.-2027. (Pravilo I., Glava IV, Prilog 8), te Sporazumu o provedbi integriranih 
teritorijalnih ulaganja u okviru Integriranog teritorijalnog programa 2021.-2027. (KLASA: 
024-01/23-01/1177, URBROJ: 538-0544-23-1)  od 07. prosinca 2023. godine.

Kontakt podaci:
- adresa elektroničke pošte: vesna.planincboljun@pula.hr
- telefon: 052 371 740

mailto:morena.micetic@pula.hr
mailto:vesna.planincboljun@pula.hr


Članak 3.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju koordinatorice za 
kapacitete za 2021.-2027.  ITU PTOO PULA od 26. siječnja 2024., KLASA: 024-01/23-
01/1177, URBROJ: 2163-7-01-01-0544-24-19.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:024-01/23-01/1177
URBROJ:2163-7-01-01-MM01-26-83
Pula, 26. siječanj 2026.

GRADONAČELNIK
      Peđa Grbin

Dostaviti: 
- Ministarstvo regionalnoga razvoja i fondova Europske unije



Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



OBRAZLOŽENJE 

 

PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 

Pravni osnov za donošenje Odluke akta sadržan  je u članku  48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09,  150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19, 
144/20) i članku 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula – 
Pola br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20,4/21 i 5/21- pročišćeni tekst). 

 

PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

Sukladno Uredbi o tijelima u sustavu upravljanja i kontrole za provedbu programa iz područja 
teritorijalnih ulaganja i pravedne tranzicije za financijsko razdoblje 2021.-2027. (Narodne 
novine broj 96/22), Ministarstvo regionalnoga razvoja i fondova Europske unije u svojstvu 
Upravljačkog tijela u Sustavu upravljanja i kontrole (u daljnjem tekstu SUK), izradilo je Pravila 
Programa iz područja teritorijalnih ulaganja i pravedne tranzicije za financijsko razdoblje 
2021.-2027. (u daljnjem tekstu Pravila)  koja predstavljaju okvir postupanja za sva tijela u SUK-
u. 

Imenovanja odgovornih osoba i koordinatora/ica za pojedina područja definirana su Pravilom 
I., Glavom IV. Upravljanje administrativnim kapacitetima te Prilogom 8. koji sadrži popis svih 
potrebnih imenovanja i kratki opis funkcija u okviru pojedinog imenovanja. Jedna osoba može 
biti imenovana za obavljanje više funkcija. 

Ministarstvo regionalnoga razvoja i fondova Europske unije je, dana 16. svibnja 2023. godine, 
donijelo Odluku kojom se utvrđuje  urbano područje Pula kao područje u kojem će se provoditi 
ITU mehanizam u Republici Hrvatskoj u razdoblju 2021.-2027. (KLASA: 911-01/22-08/3, 
URBROJ: 538-06-3-1-1/192-23-89). 

Ministarstvo regionalnoga razvoja i fondova Europske unije i Grad Pula-Pola, grad središte 
urbanog područja Pula potpisali su 07. prosinca 2023. godine. Sporazum o provedbi integriranih 
teritorijalnih ulaganja u okviru Integriranog teritorijalnog programa 2021.-2027., (KLASA: 
024-01/23-01/1177, URBROJ: 538-0544-23-1). 

Odlukom o imenovanju koordinatorice za kapacitete za 2021.-2027. ITU PTOO Pula od 26. siječnja 
2024., KLASA: 024-01/23-01/1177, URBROJ: 2163-7-01-01-0544-24-19, koordinatoricom za 
kapacitete je imenovana Vesna Planinc – Boljun, savjetnica 1. za provedbu ITU mehanizma pri 
Upravnom odjelu za financije, gospodarstvo i provedbu ITU mehanizma Grada Pula – Pola, a 
zamjenicom koordinatorice za kapacitete imenovana je Dragana Šurlan, viša referentica za 
provedbu ITU mehanizma. Novom Odlukom o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Grada 
Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficale Pula - Pola broj 7/25) ustrojena je Služba za 
provedbu ITU mehanizma i donesen je novi Pravilnik o unutarnjem redu (Službene novine – 



Bollettino ufficale Pula - Pola broj 10/25). Sukladno navedenome, ovom Odlukom se Morena 
Mičetić, pročelnica Službe za provedbu ITU mehanizma imenuje koordinatoricom za 
kapacitete, a Vesna Planinc – Boljun, mag.oec., savjetnica za provedbu ITU mehanizma 
imenuje se zamjenicom koordinatorice za kapacitete. 

Imenovane osobe provodit će aktivnosti funkcija na koje su imenovane u skladu s relevantnim 
poglavljima važećih Pravila.  

 

PROCJENA FINANCIJSKIH SREDSTAVA 
 
Za realizaciju ovog akta nije potrebno osigurati dodatna proračunska sredstva. 

 

Pripremila:  dr. sc. Morena Mičetić 

 

PROČELNICA 
         dr. sc. Morena Mičetić 

 



Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - 
Pola br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21-pročišćeni tekst), Gradonačelnik 
Grada Pula - Pola dana 26. siječnja 2024. godine, donosi

O D L U K U

o imenovanju koordinatorice za kapacitete za 2021.-2027.  ITU PTOO PULA

Članak 1.

Vesna Planinc – Boljun, mag.oec., savjetnica 1. za provedbu ITU mehanizma u Odsjeku za 
provedbu ITU mehanizma pri Upravnom odjelu za financije, gospodarstvo i provedbu ITU 
mehanizma Grada Pula – Pola, imenuje se koordinatoricom za kapacitete ITU PTOO Pula, 
sukladno Uredbi Vlade Republike Hrvatske o tijelima u sustavu upravljanja i kontrole za 
provedbu programa iz područja teritorijalnih ulaganja i pravedne tranzicije za financijsko 
razdoblje 2021.-2027. (Narodne novine broj 96/22.), Pravilima Programa iz područja 
teritorijalnih ulaganja i pravedne tranzicije za financijsko razdoblje 2021.-2027. (Pravilo I., 
Glava IV, Prilog 8), te Sporazumu o provedbi integriranih teritorijalnih ulaganja u okviru 
Integriranog teritorijalnog programa 2021.-2027. (KLASA: 024-01/23-01/1177, URBROJ: 
538-0544-23-1)  od 07. prosinca 2023. godine

Kontakt podaci:
- adresa elektroničke pošte: vesna.planincboljun@pula.hr
- telefon: 052 371 740

Članak 2.

Dragana Šurlan, bacc.praesc.educ., viša referentica za provedbu ITU mehanizma u Odsjeku 
za provedbu ITU mehanizma pri Upravnom odjelu za financije, gospodarstvo i provedbu ITU 
mehanizma Grada Pula – Pola, imenuje se zamjenicom koordinatorice za kapacitete ITU 
PTOO Pula, sukladno Uredbi Vlade Republike Hrvatske o tijelima u sustavu upravljanja i 
kontrole za provedbu programa iz područja teritorijalnih ulaganja i pravedne tranzicije za 
financijsko razdoblje 2021.-2027. (Narodne novine broj 96/22.), Pravilima Programa iz 
područja teritorijalnih ulaganja i pravedne tranzicije za financijsko razdoblje 2021.-2027. 
(Pravilo I., Glava IV, Prilog 8), te Sporazumu o provedbi integriranih teritorijalnih ulaganja u 
okviru Integriranog teritorijalnog programa 2021.-2027. (KLASA: 024-01/23-01/1177, 
URBROJ: 538-0544-23-1)  od 07. prosinca 2023. godine



Kontakt podaci:
- adresa elektroničke pošte: dragana.surlan@pula.hr
- telefon: 052 371 747

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:024-01/23-01/1177
URBROJ:2163-7-01-01-0544-24-19
Pula, 26. siječanj 2024. 

GRADONAČELNIK
      dr.sc. Filip Zoričić, prof.

Dostaviti: 
- Ministarstvo regionalnoga razvoja i fondova Europske unije

mailto:dragana.surlan@pula.hr


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 


